

techrep.at  
Ewald Hämmerle  
Fallenstrasse 19  
6972 Fussach  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402066  
Kundennr.: 12635  
Datum: 22. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220402486 vom 22.04.2022; Ihre Referenznr.: RÜCKSTAND;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002482</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
1	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,00 kg	5	Stück	32,69	163,45
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220006112</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: PER MAIL</b>				
2	65935		<b>FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger 12/24 Volt H: 140 x B: 240 x T: 55 mm	1	Stück	49,68	49,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,91 kg				
3			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000859</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: W2119735</b>				
4	10917		<b>ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	7,35	14,70
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001458</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: W2120367</b>				
5	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b>	6	Stück	29,50	177,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,60 kg				
<b>6</b>	<b>70</b>		<b>Frei Haus</b>		<b>1 Stück</b>		
<b>Total EUR</b>							<b>404,83</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU36425604 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402066 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	40,85